
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ 

RESOLUÇÃO Nº 92/2022 - CONSC - CH (10.41.12) 

 23205.026958/2022-43Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 24 de agosto de 2022.

Homologa os Relatórios Anuais de Atividades, exercício 2021, em complemento à Resolução Nº 83/CONSCCH/UFFS/2022

O Presidente do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS,  Chapecó, no exercício de suascampus
atribuições legais, considerando deliberação do referido conselho, em complemento à RESOLUÇÃO Nº 83/CONSCCH/UFFS
/2022, e considerando relatório da Coordenação Acadêmica,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, nos termos do Parágrafo Único do Art. 5º da Resolução Nº7/CONSUNI/UFFS/2015, os Relatórios Anuais de
Atividades, correspondentes ao ano calendário 2021, dos docentes do campus Chapecó, com parecer favorável da Coordenação
Acadêmica entre 07/06/2022 até 25/07/2022, a seguir relacionados:

ADRIANO SANICK PADILHA

ALEJANDRA MARIA ROJAS COVALSKI

ANA BEATRIZ SENGIK SAEZ

ANDERSON FUNAI

ARI JOSE SARTORI

BRUNO ANTONIO PICOLI

CHARLES ALBINO SCHULTZ

CLAUDECIR DOS SANTOS

CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL

CLOVIS BRONDANI

CRISTIANE HORST

DANIELA SAVI GEREMIA



DELCIO MARQUETTI

DELMIR JOSE VALENTINI

DERLAN TROMBETTA

ELSIO JOSE CORA

ENISE BARTH

EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO

FABIANA BRUM HAAG

GUILHERME MARTINEZ MIBIELLI

JAIME DIAS RODRIGUES JUNIOR

JANE TERESINHA DONINI RODRIGUES

JANICE TERESINHA REICHERT

JEFERSON SACCOL FERREIRA

JEFERSON SANTOS ARAUJO

JOICE MOREIRA SCHMALFUSS

JORGE LUIS MATTIAS

JULIA VALERIA DE OLIVEIRA VARGAS BITENCOURT

JULYANE FELIPETTE LIMA

KATIA LILIAN SEDREZ CELICH

LEANDRO HENRIQUE MANFREDI

LEONI TEREZINHA ZENEVICZ

LIDIA LUCIA ANTONGIOVANNI



MARCELA MARTINS FURLAN DE LEO

MARCELO JACO KRUG

MARCELO MORENO

MARCOS ROBERTO DOS REIS

MARILIAN BASTIANI BENETTI

MARY NEIVA SURDI DA LUZ

MILTON KIST

MONICA HASS

NEDILSO LAURO BRUGNERA

NOELI GEMELLI REALI

PAULA GOULART MENNA BARRETO RODRIGUES

PAULO ROBERTO BARBATO

RENILDA VICENZI

RONEI ARNO MOCELLIN

ROSIANE BERENICE NICOLOSO DENARDIN

SOLANGE LABBONIA

TASSIANA POTRICH

TATIANA GAFFURI DA SILVA

THAIS NASCIMENTO HELOU

VANDER MONTEIRO DA CONCEICAO

VICENTE NEVES DA SILVA RIBEIRO



WILLIAN SIMOES

Art. 2º A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório da Biblioteca do Campus Chapecó da Universidade Federal da Fronteira Sul, 6ª Sessão Ordinária, Chapecó-SC, 09 de
agosto de 2022.

(Assinado digitalmente em 29/08/2022 14:16)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 92 2022 RESOLUÇÃO 24/08/2022 3641bf0e41

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

